
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 44223242

DIČ: CZ44223242

Projektant: IČ:
PF Projekt Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 719 734,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 719 734,82 21,00% 151 144,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 870 879,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný, bezpečná cesta do škol, ulice Fortenská

01 - SO 101 - stavební úpravy přechodu

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. Zpracovatel:

 
 SK-Projekt 

Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 719 734,82

HSV - Práce a dodávky HSV 714 025,78

    1 - Zemní práce 14 402,25

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 144 241,44

    5 - Komunikace pozemní 333 746,06

    8 - Trubní vedení 39 605,22

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 144 412,16

    96 - Bourání konstrukcí 19 945,09

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 17 673,56

PSV - Práce a dodávky PSV 5 709,04

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 709,04

01 - SO 101 - stavební úpravy přechodu

Slaný, bezpečná cesta do škol, ulice Fortenská

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Město Slaný Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč: Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. Zpracovatel:

 
, SK-Projekt 

Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 719 734,82

D HSV Práce a dodávky HSV 714 025,78

D 1 Zemní práce 14 402,25

1 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,65 27,68 128,73 CS ÚRS 2019 01
VV odveze se na skládku
VV 31*0,15 4,65

2 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,65 152,07 707,13 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 4,65 209,80 975,56 CS ÚRS 2019 01

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,65 13,72 63,81 CS ÚRS 2019 01

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 7,91 112,00 885,92 CS ÚRS 2019 01

VV 4,65*1,7 7,91

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 3,00 17,64 52,92 CS ÚRS 2019 01
VV v místě nové zelené plochy
VV po vybourání asf.konstrukce
VV zemina se nakoupí
VV 15*0,20 3,00

7 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 5,10 180,80 922,08 CS ÚRS 2019 01
VV 3*1,7 5,10

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 267,00 9,13 2 437,70 CS ÚRS 2019 01
VV pod zpevnění
VV 137+68+18+18+3+4+8+11 267,00

9 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 50,00 4,62 231,13 CS ÚRS 2019 01
VV pod ohumusování
VV 50 50,00

10 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 50,00 36,39 1 819,39 CS ÚRS 2019 01

VV nová zelená plocha
VV humus se nakoupí
VV 50 50,00

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 11,25 428,80 4 824,00 CS ÚRS 2019 01
VV 50*0,15*1,50 11,25

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 50,00 14,54 726,89 CS ÚRS 2019 01

VV nová zelení plocha
VV 50 50,00

13 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,58 88,00 227,04 CS ÚRS 2019 01
VV 50*0,05*1,03 2,58

14 K 184818231
Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky 
do 2 m

kus 1,00 399,95 399,95 CS ÚRS 2019 01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 144 241,44

15 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 78,00 67,70 5 280,96 CS ÚRS 2019 01
VV dlažba se rozebere, očistí a použije zpět
VV 78 78,00

16 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 78,00 26,04 2 031,14 CS ÚRS 2019 01

17 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 8,00 61,59 492,73 CS ÚRS 2019 01

VV stávající betonová reliéfní dlažba u zelené plochy
VV část se použije pro doplnění hmatových úprav
VV zbytek se odveze na TS Slaný
VV 6 6,00

VV stávající betonová reliéfní dlažba z druhé strany
VV u řetězového zábradlí
VV pruh šíře 80cm se rozebere, očistí a položí zpět
VV s mírným posunem
VV 2 2,00

VV Součet 8,00

18 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého m2 8,00 49,82 398,53 CS ÚRS 2019 01

19 K 113154114
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase m2 171,00 163,61 27 978,00 CS ÚRS 2019 01

VV část stávající asfaltové vozovky
VV 170 170,00

VV pro posun reliéfní dlažby 
VV 1 1,00

VV Součet 171,00

Slaný, bezpečná cesta do škol, ulice Fortenská

01 - SO 101 - stavební úpravy přechodu

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase m2 71,00 128,50 9 123,26 CS ÚRS 2019 01

VV stávající chodník
VV 67+4 71,00

21 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 182,00 38,97 7 092,22 CS ÚRS 2019 01

22 K 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 100,00 78,88 7 887,70 CS ÚRS 2019 01

23 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 60,00 318,24 19 094,34 CS ÚRS 2019 01

VV při odstraňování podkladních vrstev
VV přepoklad
VV 60 60,00

24 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 85,00 94,25 8 011,49 CS ÚRS 2019 01
VV žulové obrubníky
VV očistí se a zčásti se použijí zpět (předpoklad 70m)
VV 85 85,00

25 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 85,00 28,08 2 386,64 CS ÚRS 2019 01
26 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 22,00 32,82 722,08 CS ÚRS 2019 01

27 K 911381812
Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m 
výšky 0,8 m m 8,00 892,26 7 138,11 CS ÚRS 2019 01

VV odvezou se do 1km 

VV 2,0*4 8,00

28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 164,53 34,67 5 704,65 CS ÚRS 2019 01

29 K 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sypkých materiálů t 1 480,77 8,11 12 011,86 CS ÚRS 2019 01

VV 164,53*9 1 480,77

30 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 0,88 100,00 88,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 52,87 160,00 8 459,20 CS ÚRS 2019 01

32 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504 t 110,78 112,00 12 407,36 CS ÚRS 2019 01

33 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 56,27 39,00 2 194,76 CS ÚRS 2019 01
VV do TS Slaný
VV veškerá očištěná vybouraná dlažba a obrubníky 
VV na deponii

VV 0,15*85+0,13*8+0,20*78 29,39

VV pro zpětné použití - dlažba a obrubníky
VV 0,15*70+0,13*6+0,20*78 26,88

VV Součet 56,27

34 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 26,88 134,11 3 604,97 CS ÚRS 2019 01
VV část žulových obrub a dlažby z TS Slaný
VV pro zpětné použití 
VV 0,15*70+0,13*6+0,20*78 26,88

35 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,45 479,42 2 133,44 CS ÚRS 2019 01
VV odvoz svodidel - TS Slaný
VV 4,45 4,45

D 5 Komunikace pozemní 333 746,06

36 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 111,00 89,77 9 964,80 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce pojížděného chodníku a vjezdu z dlažby
VV 68+18+3 89,00

VV konstrukce asfaltové vozovky
VV 2x tl.150mm

VV 11*2 22,00

VV Součet 111,00

37 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 256,00 117,65 30 119,17 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce chodníku z dlažby kamenné i betonové
VV 137+18+4+8 167,00

VV konstrukce pojížděného chodníku a vjezdu z dlažby
VV 68+18+3 89,00

VV Součet 256,00

38 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 21,00 387,23 8 131,74 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce vjezdu 

VV zčásti se použije vybouraná, očištěná dlažba
VV 18+3 21,00

VV ztratné 2%
VV Součet 21,00

39 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 8,36 3 360,00 28 089,60 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce vjezdu 

VV zčásti se použije vybouraná, očištěná dlažba
VV cca 10m2 je vybouraná žulová dlažba u vjezdů
VV 18*1,02-10 8,36

40 M 5830000R1 Žulová dlažba reliéfní pro vjezd 8/10 (tmavě šedá) m2 3,06 1 200,00 3 672,00

VV 3*1,02 3,06

41 K 591412111
Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné 
komunikací pro pěší lože z kameniva m2 231,00 556,23 128 489,37 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce chodníku z dlažby kamenné
VV zčásti se použije vybouraná, očištěná dlažba (mozaika)
VV cca 68 m2

VV 137+68+18+8 231,00

42 M 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 141,10 355,20 50 118,72 CS ÚRS 2019 01
VV konstrukce chodníku z dlažby

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV zčásti se použije vybouraná, očištěná dlažba
VV cca 68m2 je vybouraná žulová dlažba 
VV (137+68)*1,02-68 141,10

VV ztratné 2%
43 M 5830000R2 Žulová dlažba reliéfní pro chodník 4/6 (tmavě šedá) m2 18,36 1 200,00 22 032,00

VV 18*1,02 18,36

44 M 5830000R3
Dlažba hladká kamenná - desky tl.60mm pravidelného 
tvaru

m2 8,16 3 360,00 27 417,60

VV lemování dlažby pro nevidomé
VV 8*1,02 8,16

45 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 6,00 250,36 1 502,16 CS ÚRS 2019 01
VV reliéfní betonová dlažba
VV použije se vybouraná dlažba
VV 4+2 6,00

46 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 51,00 264,64 13 496,80 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce nové asfaltové vozovky
VV 11 11,00

VV doasfaltování - oprava podél obrubníku
VV 39 39,00

VV doasfaltování po posunu reliéfní dlažby 
VV 1 1,00

VV Součet 51,00

47 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 51,00 204,14 10 411,37 CS ÚRS 2019 01

VV konstrukce nové asfaltové vozovky
VV 11 11,00

VV doasfaltování - oprava podél obrubníku
VV 39 39,00

VV doasfaltování po posunu reliéfní dlažby 
VV 1 1,00

VV Součet 51,00

48 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kg/m2

m2 40,00 7,52 300,73 CS ÚRS 2019 01
VV po odfrézování
VV na doasfaltování - oprava podél obrubníku
VV 39 39,00

VV doasfaltování po posunu reliéfní dlažby 
VV 1 1,00

VV Součet 40,00

D 8 Trubní vedení 39 605,22

49 K 8700000R1

Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka 
(potrubí PVC DN 250) vč.potřebných zemních prací, 
vč.napojení na stávající kanalizaci

m 2,00 2 600,00 5 200,00

VV pro novou vpusť 
VV 2 2,00

50 K 8900000R1
Montáž a dodávka uliční vpusti obrubníkové 
vč.potřebných zemních prací kus 1,00 7 600,00 7 600,00

51 K 8900000R2
Montáž a dodávka uliční vpusti s mříží 500x500, 
zatížení C250 vč.potřebných zemních prací kus 1,00 9 600,00 9 600,00

52 K 8900000R3

Vyčištění stávající přípojky okapového svodu, výměna 
Pz potrubí okapového svodu + nový lapač splavenin 
černý litinový

kpl 1,00 5 800,00 5 800,00

53 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže kus 1,00 1 534,45 1 534,45 CS ÚRS 2019 01

54 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 12,00 822,56 9 870,77 CS ÚRS 2019 01

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 144 412,16

55 K 912111113 Montáž zábrany parkovací sloupku přichycené šrouby kus 11,00 306,93 3 376,27 CS ÚRS 2019 01
VV 7+4 11,00

56 M 749000001 Litinový sloupek zabraňující vjezdu pevný kus 7,00 2 400,00 16 800,00

57 M 749000002 Litinový sloupek zabraňující vjezdu demontovatelný kus 4,00 800,00 3 200,00

58 K 9120000R1 Montáž a dodávka řetězu mezi litinovými sloupky m 3,00 640,00 1 920,00

59 K 910000001
Demontáž, přemístění, dočasné uložení a zpětná 
montáž svislé dopravní značky do nové polohy kus 1,00 2 640,00 2 640,00

60 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,00 156,81 940,84 CS ÚRS 2019 01

VV nová IP6
VV 1 1,00

VV přemístění stávající cedule na samost.sloupek
VV B29

VV 1 1,00

VV montáž pouze cedule na stožár VO - IP6
VV 4 4,00

VV Součet 6,00

61 M 404000001 Svislá dopravní značka - dodávka vč.dopravy kus 5,00 2 360,00 11 800,00

VV nová IP6
VV 1+4 5,00

62 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 1,00 603,19 603,19 CS ÚRS 2019 01

VV nová IP6
VV 1 1,00

63 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,00 960,00 960,00 CS ÚRS 2019 01

64 K 915121122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 
250 mm retroreflexní bílá barva m 30,00 6,05 181,55 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 86,00 76,10 6 544,76 CS ÚRS 2019 01

VV 4,0*0,50*31+4,0*5,0/3*2+5,0*2,0/3*2+0,50*8 86,00

66 K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké m 29,00 140,15 4 064,39 CS ÚRS 2019 01

VV 10+4+8+7 29,00

67 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 59,00 4,20 247,89 CS ÚRS 2019 01
68 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 86,00 21,26 1 827,94 CS ÚRS 2019 01

69 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 106,00 212,67 22 542,71 CS ÚRS 2019 01

VV obrubník velký žulový
VV zčásti se použije vybouraný očištěný
VV 106 106,00

70 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm m 37,00 1 232,00 45 584,00 CS ÚRS 2019 01
VV zčásti se použije vybouraný očištěný cca 70m
VV 106*1,01-70-0,06 37,00

71 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 25,00 171,71 4 292,75 CS ÚRS 2019 01

VV obrubník žulový malý
VV 25 25,00

72 M 58380220 krajník kamenný žulový silniční 110x250x800-2500mm m 26,00 325,60 8 465,60 CS ÚRS 2019 01

VV 25*1,01+0,75 26,00

73 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 96,00 52,04 4 996,20 CS ÚRS 2019 01

74 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 96,00 35,67 3 424,07 CS ÚRS 2019 01

D 96 Bourání konstrukcí 19 945,09

75 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol kus 1,00 39,40 39,40 CS ÚRS 2019 01

VV přemístění stávající cedule na samost.sloupek
VV B29

VV 1 1,00

76 K 966007123
Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 
plochy

m2 86,00 231,46 19 905,69 CS ÚRS 2019 01
VV stávající vodorovné značení
VV 4,0*0,50*31+4,0*5,0/3*2+5,0*2,0/3*2+0,50*8 86,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 17 673,56

77 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 114,89 153,83 17 673,56 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 709,04

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 709,04

78 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 57,00 100,16 5 709,04 CS ÚRS 2019 01
VV 0,60*95 57,00

Strana 6 z 6




